
新疆鑫泰天然气股份有限公司
2016年第四次临时股东大会

会
议
资
料

二〇一六年十二月

新疆鑫泰天然气股份有限公司

2016年第四次临时股东大会

会议议程

现场会议召开时间：2016年12月8日14时

现场会议召开地点：本公司四楼会议室（新疆乌鲁木齐市米东区米东北路61号）

网络投票时间：本次网络投票采用上海证券交易所股东大会网络投票系统，通过交易系统投票平台的投票时间为股东大会召开当日的交易时间段，即9:15-9:25，9:30-11:30，13:00-15:00；通过互联网投票平台的投票时间为股东大会召开当日的9:15-15:00。

现场会议议程：

- 一. 宣布公司2016年第四次临时股东大会开幕。
- 二. 宣布现场出席会议人员情况。
- 三. 介绍现场会议表决及选举办法。
- 四. 股东推选计票人、监票人。
- 五. 审议议题：
 - 1) 审议《关于公司使用暂时闲置的募集资金购买银行保本型理财产品、结构性存款以及使用自有资金进行现金管理的议案》；
 - 2) 审议《关于公司变更注册资本的议案》；
 - 3) 审议《关于修改<公司章程>并办理工商变更登记手续的议案》；
- 六. 股东提问。
- 七. 现场股东对议案进行投票表决。
- 八. 计票人统计表决结果、监票人宣布投票结果。
- 九. 宣读本次股东大会决议公告。
- 十. 见证律师宣读法律意见书。
- 十一. 董事签署股东大会会议决议和会议记录。
- 十二. 宣布会议闭幕。

新疆鑫泰天然气股份有限公司董事会

2016年11月26日

新疆鑫泰天然气股份有限公司

2016年第四次临时股东大会会议议案

序号	内容
1	关于公司使用暂时闲置的募集资金购买银行保本型理财产品、结构性存款以及使用自有资金进行现金管理的议案
2	关于公司变更注册资本的议案
3	关于修改<公司章程>并办理工商变更登记手续的议案

2016 年第四次临时股东大会
议案一

关于公司使用暂时闲置的募集资金 购买银行保本型理财产品、结构性存款 以及使用自有资金进行现金管理的议案

各位股东：

公司已于 2016 年第三次临时股东大会审议通过《关于使用暂时闲置的募集资金进行现金管理的议案》，同意公司为提高暂时闲置的募集资金的使用效率，对暂时闲置的募集资金进行现金管理，最高额不超过 92,000 万元，具体可以选择采用通知存款、协定存款、定期存款的方式，单项产品期限最长不超过 6 个月，该额度可滚动使用，自股东大会审议通过之日起 6 个月内有效。

鉴于股东大会审议通过该议案后，公司于近日就购买保本型理财产品、结构性存款的相关细节与银行方面达成一致，因此，为提高暂时闲置的募集资金及自有资金的使用效率，公司拟使用暂时闲置的募集资金购买银行保本型理财产品、结构性存款及使用部分自有资金进行现金管理，具体如下：

(1) 在 2016 年第三次临时股东大会审议通过《关于使用暂时闲置的募集资金进行现金管理的议案》基础上，增加采用银行保本型理财产品、结构性存款进行现金管理的方式。在满足募集资金投资项目资金使用安排的前提下，结合银行理财产品的期限，拟在总额度 92,000 万元范围内，允许使用不超过 72,000 万元的暂时闲置募集资金，购买期限不超过 7 个月的银行保本型理财产品、结构性存款，该额度内可滚动使用，授权期限及单项产品最长期限相应延长，实施方式不变。其余额度暂时闲置募集资金的授权期限、单项产品最长期限、实施方式等在内的其他具体安排不变。

针对公司使用暂时闲置的募集资金购买银行保本型理财产品、结构性存款进行现金管理事宜，保荐机构西部证券股份有限公司对此发表了《关于新疆鑫泰天然气股份有限公司使用部分闲置募集资金进行现金管理的核查意见》；独立董事对该事项发表了独立意见。

(2) 公司（含下属子公司）拟使用总金额不超过 25,000 万元的自有资金进行现金管理，具体可以选择采用通知存款、协定存款、定期存款、银行保本型理财产品、结构性存款的方式，单项产品期限最长不超过 12 个月，该额度内可滚动使用，自股东大会审议通过之日起 12 个月内有效。在前述事项通过股东大会审议的前提下，董事会授权公司（含下属子公司）财务负责人负责具体实施，授权期限自股东大会审议通过之日起 12 个月内有效。

针对公司使用自有资金进行现金管理事宜，独立董事对该事项发表了独立意见。

上述内容已在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露。（公告编号：2016-011）

请各位股东审议。

新疆鑫泰天然气股份有限公司

2016 年 11 月 26 日

2016 年第四次临时股东大会
议案二

关于公司变更注册资本的议案

各位股东：

为配合工商行政主管机关的要求，现提请股东大会审议公司第二届董事会第六次审议通过的《关于公司变更注册资本的议案》，具体内容如下：

公司于 2016 年 9 月 12 日在上海证券交易所挂牌上市。公开发行 4,000 万股人民币普通股，公司股份总数由 12,000 万股增加至 16,000 万股，公司的注册资本由 12,000 万元整变更为 16,000 万元整。

请各位股东审议。

新疆鑫泰天然气股份有限公司

2016 年 11 月 26 日

2016 年第四次临时股东大会
议案三

关于修改《公司章程》并办理工商变更登记的议案

各位股东：

为配合工商行政主管机关的要求，现提请股东大会审议公司第二届董事会第六次审议通过的《关于修改<公司章程>并办理工商变更登记的议案》，具体如下：

公司经中国证券监督管理委员会《关于核准新疆鑫泰天然气股份有限公司首次公开发行股票的批复》（证监许可[2016] 1884 号）核准，向社会公开发行人民币普通股（A 股）4,000 万股，并于 2016 年 9 月 12 日在上海证券交易所挂牌上市。为完善公司的法人治理结构，根据《上海证券交易所股票上市规则》及中国证券监督管理委员会《上市公司章程指引》等相关法律、法规及规范性文件的要求，结合本次发行上市后的实际情况，对《新疆鑫泰天然气股份有限公司章程（草案）》（以下简称“《公司章程》”）进行补充和修订，形成公司上市后适用的完整的《公司章程》。

具体修订内容如下：

修改前	修改后
第三条 公司于【批/核准日期】经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）核准，首次向社会公众发行人民币普通股【】万股，均为向境内投资人发行的以人民币认购的内资股，于【】年【】月【】日在上海证券交易所（以下简称“证券交易所”）上市。	第三条 公司于 2016 年 8 月 19 日经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）以《关于核准新疆鑫泰天然气股份有限公司首次公开发行股票的批复》（证监许可[2016]1884 号）核准，首次向社会公众发行人民币普通股 4,000 万股，均为向境内投资人发行的以人民币认购的内资股，于 2016 年 9 月 12 日在上海证券交易所（以下简称“证券交易所”）上市。
第六条 公司的注册资本为人民币【】万元。	第六条 公司的注册资本为人民币 16,000 万元。
第十三条 经依法登记，公司的经营范围	第十三条 经依法登记，公司的经营范围

<p>为：许可经营项目：天然气（二类 1 项）的批发、零售（有效期至 2015 年 12 月 30 日）。一般经营项目：对城市供热行业的投资（国家法律、行政法规定尽职或限制项目除外）；燃气具、建筑材料、钢材、五金交电、机电产品、化工产品的销售。</p>	<p>为：天然气（未经许可的危险化学品不得经营）。对城市供热行业的投资；燃气具、建筑材料、钢材、五金交电、机电产品、化工产品的销售。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。</p>
<p>第十九条 公司的股份总数为【】万股，均为普通股。</p>	<p>第十九条 公司的股份总数为 16,000 万股，均为普通股。</p>

《公司章程（2016 年修订）》内容已在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露。

请各位股东审议。

新疆鑫泰天然气股份有限公司

2016 年 11 月 26 日